



رسانه های صهیونیستی نتانیاها را به تمسخر گرفتند

روزنامه های صهیونیستی با انتشار کاریکاتورهایی عملیات «بنیامین نتانیاها» نخست وزیر رژیم اشغالگر در شمال سرزمین های فلسطینی با ادعای منهدم کردن تونل های 'حزب الله' را به تمسخر گرفتند.

به گزارش آران نیوز: روزنامه های صهیونیستی با انتشار کاریکاتورهایی عملیات نتانیاها در شمال سرزمین های اشغالی در دو روز گذشته با ادعای منهدم کردن تونل های حزب الله لبنان است را به تمسخر گرفتند.

روزنامه «هاآرتص»، نتانیاها را در حالی که سوار یک بلدوزر بود، به تصویر کشید که «اویگدور لیبرمن» وزیر جنگ سابق و مستعفی این رژیم به او می گوید، «گردش زیبایی با بلدوزر داشتی».

روزنامه «یدیعوت آحارانوت» نیز در کاریکاتوری تصویری از یک سرباز صهیونیستی کشید که در یک تونل تلفن «ایلان یشوعه» مدیر پایگاه خبری صهیونیستی «والاه» را که گفته می شود تلفن همراه خود را در جریان تحقیقات پلیس اسرائیل در پرونده فساد مالی نتانیاها گم کرده بود و متهم به همکاری با نتانیاها است، یافته و وی را مضطرب کرده است.

بر اساس برخی تحلیل ها، نتانیاها با به راه انداختن این عملیات سعی در منحرف کردن اذهان از پرونده فساد مالی خود است. پلیس رژیم صهیونیستی هفته گذشته به دادستانی این رژیم ابلاغ کرد که علیه نتانیاها و همسرش اعلام جرم کند چرا که پس از تحقیقات چند ماهه مشخص شد که اسنادی مبنی بر فساد مالی آنها وجود دارد.

مدیر پایگاه والاه نیز متهم است که از این رسانه برای تبلیغات سیاست ها و اقدامات نتانیاها استفاده کرده است.

رژیم صهیونیستی از سه شنبه گذشته عملیاتی موسوم به «سپر شمال» را برای کشف و انهدام تونل های ادعایی حفر شده توسط حزب الله در آنسوی مرز با لبنان آغاز کرده است.

لبنان و فلسطین اشغالی مرزی به طول 79 کیلومتر دارند که همواره طی دوره های مختلف بر اثر سیاست های توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی پرتنش بوده است.

عقب نشینی رژیم صهیونیستی در سال 2000 میلادی (1379 خورشیدی) از جنوب لبنان نیز پایان تجاوزکاری های این رژیم در مناطق مرزی با لبنان نبود؛ چراکه هنوز بخش هایی از خاک لبنان در اشغال رژیم صهیونیستی است. افزون بر این بارها نظامیان رژیم صهیونیستی به صورت موردی و در اقداماتی تحریک آمیز به خاک لبنان تجاوز و سپس عقب نشینی کرده اند؛ این ها غیر از تجاوزات هوایی مکرر صهیونیست ها به لبنان است.

از سوی دیگر دو سالی می شود که لبنان با دشمن صهیونیستی، درباره ساخت دیوار حائل و حفاری خندق ها و تغییر جغرافیایی مناطق مرزی به شدت اختلاف دارد.